

## QUANTITATIF

Affaire : 2013-C01 - Aménagement d'un restaurant scolaire et ses cuisines

### Lot n° 7 - MENUISERIES BOIS

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entrepris	P.U. HT	Montant
7.1	GENERALITES					
7.1.1	OBJET DU MARCHE					
7.1.2	PROCEDES DE CONSTRUCTION					
7.1.3	DOCUMENTS TECHNIQUES-NORMES					
7.1.4	ETUDES-DESSINS D'EXECUTION					
7.1.5	OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR					
7.1.5.1	Pendant la période de préparation.					
7.1.5.2	Avant début d'exécution.					
7.1.5.3	Pendant l'exécution.					
7.1.6	ESSAIS ET CONTROLES					
7.1.7	PROCEDES DE CONSTRUCTION					
7.1.8	QUALITE DES MATERIAUX					
7.1.8.1	Généralités.					
7.1.8.2	Bois de menuiserie					
7.1.8.3	Bois agglomérés					
7.1.8.4	Contreplaqués					
7.1.9	TRAITEMENT DES BOIS					
7.1.10	MISE EN OEUVRE					
7.1.11	QUINCAILLERIE ET FIXATIONS					
7.1.12	PROTECTION DES OUVRAGES					
7.1.12.1	Contre la corrosion					
7.1.12.2	Contre l'humidité					
7.1.12.3	contre les chocs					
7.1.13	IMPRESSION					
7.1.14	INCIDENCE V.M.C					
7.1.15	JUSTIFICATION DES PROVENANCES					
7.1.16	COORDINATION ENTRE ENTREPRISES					
7.2	VITRAGES-PRESCRIPTIONS TECHNIQUES					
7.2.1	NORME ET D.T.U	P.M				
7.2.2	DOUBLE VITRAGE ISOLANT DE SECURITE	P.M				
7.3	DESCRIPTION DES OUVRAGES					
7.4	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE					
7.4.1	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE	Ens.	1,00		inclus	
<b>Sous Total</b>						
7.5	NOTA IMPORTANT	P.M				
<b>Sous Total</b>						
7.6	TRAVAUX DIVERS DE CHARPENTE-EXTENSION DE LA TOITURE EXISTANTE					
7.6.1	DEPOSES D'OUVRAGES DE CHARPENTE EXISTANTS	Ens.	1,00	non chiffrée à la demande del'Architecte		
7.6.2	SABLIERES					
7.6.2.1	De section trapézoïdale 60/80 mm.	ML	1,84	non chiffrée à la demande del'Architecte		
7.6.3	CHEVRONNAGE					
7.6.3.1	De section 60/80 mm.	ML	7,80	non chiffrée à la demande del'Architecte		
7.6.4	COUVERTURE TILES CANALES					
7.6.4.1	Liteauage de section 32x32 mm.	M²	17,20	non chiffrée à la demande del'Architecte		

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 23/01/2013

143, rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Page : 1

## QUANTITATIF

Affaire : 2013-C01 - Aménagement d'un restaurant scolaire et ses cuisines

### **Lot n° 7 - MENUISERIES BOIS**

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qte Entrepris	P.U. HT	Montant
7.6.4.2	Couverture tuiles canales en surfaces courantes.	M²	5,12	non chiffrée à la demande de l'Architecte		
7.6.4.3	Scellement des rangs d'égout.	ML	1,84	non chiffrée à la demande de l'Architecte		
<b>Sous Total</b>						
7.7	DEPOSES					
7.7.1	DEPOSE DES PORTES EXISTANTES					
7.7.1.1	Format 0.92/2.04m ht.	U	1	1	22	22,00 €
7.7.1.2	Format 0.83/2.04m ht.	U	3	3	22	66,00 €
7.7.1.3	Format 0.70/2.04m ht.	U	5	5	22	110,00 €
7.7.1.4	Format 0.77/1.95m ht.	U	1	1	22	22,00 €
7.7.1.5	Format 1.12/2.05m ht.	U	1	1	22	22,00 €
7.7.2	DEPOSES D'OUVRAGES EXISTANTS					
7.7.2.1	Dépose des patères existantes	Ens.	1,00	1	85	85,00 €
7.7.2.2	Dépose d'un placard	Ens.	1,00	1	35	35,00 €
7.7.2.3	Dépose de meubles bas dans la cuisine y compris plan de travail	Ens.	1,00	1	210	210,00 €
<b>Sous Total</b>						
7.8	BLOCS-PORTES COUPE-FEU					
7.8.1	BLOCS-PORTES A 1 VANTAIL CF ½ H A AME PLEINE FINITION PRE PEINTE					
7.8.1.1	Format 0,90/2,04 ht. (de passage libre)	U	3	3	252,2	756,60 €
7.8.1.2	P.V. pour protection bas de porte sur les 2 faces *1	U	6	6	88	528,00 €
7.8.1.3	P.V. pour système anti-pince doigt aux deux faces. *2	U	6	6	62,28	373,68 €
7.8.1.4	P.V. pour ferme-porte.	Ens.	3,00	3	69,55	208,65 €
<b>Sous Total</b>						
7.9	BLOCS-PORTES ORDINAIRES					
7.9.1	BLOCS-PORTES 1 VANTAIL DE DISTRIBUTION A AME PLEINE FINITION PREPEINTE AVEC OCULUS					
7.9.1.1	Format 0,90/2,04 ht. (de passage libre)	U	5	5	325,8	1 629,00 €
7.9.1.2	P.V. pour système anti-pince doigt, compris toute hauteur et sur les 2 faces. *2	U	10	10	62,28	622,80 €
7.9.1.3	P.V. pour protection bas de porte sur les 2 faces *1	U	10	10	88	880,00 €
7.9.1.4	P.V. pour oculus dans portes.	Ens.	5,00	5	inclus	
7.9.2	BLOCS-PORTES 1 VANTAIL DE DISTRIBUTION A AME PLEINE FINITION PREPEINTE					
7.9.2.1	Format 0,90/2,04 ht. (de passage libre)	U	3	3	195,2	585,60 €
7.9.2.2	Format 0.83/2.04m ht	U	1	1	188,1	188,10 €
7.9.2.3	Format 0.73/2.04m ht	U	2	2	188,1	376,20 €
7.9.2.4	P.V. pour protection bas de porte sur les 2 faces *1	U	12	12	88	1 056,00 €
7.9.2.5	P.V. pour système anti-pince doigt, compris toute hauteur et sur les 2 faces. *2	U	12	12	62,28	747,36 €
<b>Sous Total</b>						
7.10	MUR MOBILE-CLOISON EXTENSIBLE					
7.10.1	CLOISON EXTENSIBLE					

7.10.1.1	Format 6.00/2,50m ht.	U	1	non chiffrée à la demande de l'Architecte
<b>Sous Total</b>				

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 23/01/2013
 143, rue de Montmoreau - 16000 Angoulême
 Page : 2

## QUANTITATIF

Affaire : 2013-C01 - Aménagement d'un restaurant scolaire et ses cuisines

### Lot n° 7 - MENUISERIES BOIS

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
7.11	FACADES ET ETAGERES					
7.11.1	FACADES DE PLACARD TYPE NEVES (Lexus)					
7.11.1.1	De format 2.00/2,75m ht *3	U	2	2	420	840,00 €
7.11.2	ETAGERES DE RANGEMENT					
7.11.2.1	Dans le local rangement, de 2.00 ML	Ens.	1,00	1	311	311,00 €
7.11.2.2	Dans la réserve, de 1.75 ML	Ens.	1,00	1	296	296,00 €
7.11.3	TABLETTES D'HABILLAGES DE BATI-SUPPORT					
7.11.3.1	Linéaire courant	ML	3,20	3,2	49	156,80 €
<b>Sous Total</b>						
7.12	PLINTHES					
7.12.1	PLINTHES BOIS	ML	82,96	82,96	4,2	348,43 €
<b>Sous Total</b>						
7.13	DIVERS					
7.13.1	PATERES *4	U	40	40	8	320,00 €
7.13.2	HABILLAGE DIVERS	Ens.	1,00	1	30	30,00 €
7.13.3	ABOUTS CLOISONS	Ens.	1,00	1	160	160,00 €
7.13.4	PLAN DE CLES *5	Ens.	1,00	1	285	285,00 €
<b>Sous Total</b>						
7.14	DOE					
7.14.1	D.O.E	Ens.	1,00	1	inclus	
<b>Sous Total</b>						
<b>TOTAL H.T. En Euros</b>						<b>11 271,22 €</b>
TVA à 19,60 %						2 209,16 €
<b>TOTAL T.T.C. En Euros</b>						<b>13 480,38 €</b>

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 23/01/2013
 143, rue de Montmoreau - 16000 Angoulême
 Page : 3

\*1: réf. Acrovyn 20/10ème sur 900 mm HT

\*2: réf. Ellen "joints Euro blanc" réf. 9090

\*3: réf. Couldoor gamme Jade 16 mm; hauteur maxi 2600 mm, profiles aluminium blanc laqué ou argent mat, panneau MDF + tous décors sauf "CHIC"

\*4: porte manteau à tête ronde Ø65 mm chromé, 6 x 5 têtes par porte-manteau (non chiffré en inox suivant CCTP)

\*5: cylindres prévus de type TE 5LN sur PGPP pour portes art. 7.8.1.1; 7.9.1, soit 8 cylindres

**NOTA:**

béquillage des portes: VERONA de HOPPE, sur plaques, finition argent pour tous les blocs-portes

## QUANTITATIF

Affaire : 2013-C02 - Construction d'un Atelier Municipal

### Lot n° 7 - MENUISERIES INTERIEURES

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
7.1	GENERALITES					
7.1.1	OBJET DU MARCHE					
7.1.2	PROCEDES DE CONSTRUCTION					
7.1.3	DOCUMENTS TECHNIQUES-NORMES					
7.1.4	ETUDES-DESSINS D'EXECUTION					
7.1.5	OBLIGATIONS DU CONSTRUCTEUR					
7.1.5.1	Pendant la période de préparation.					
7.1.5.2	Avant début d'exécution.					
7.1.5.3	Pendant l'exécution.					
7.1.6	ESSAIS ET CONTROLES					
7.1.7	PROCEDES DE CONSTRUCTION					
7.1.8	QUALITE DES MATERIAUX					
7.1.8.1	Généralités.					
7.1.8.2	Bois de menuiserie					
7.1.8.3	Bois agglomérés					
7.1.8.4	Contreplaqués					
7.1.9	TRAITEMENT DES BOIS					
7.1.10	MISE EN OEUVRE					
7.1.11	QUINCAILLERIE ET FIXATIONS					
7.1.12	PROTECTION DES OUVRAGES					
7.1.12.1	Contre la corrosion					
7.1.12.2	Contre l'humidité					
7.1.12.3	contre les chocs					
7.1.13	IMPRESSION					
7.1.14	INCIDENCE V.M.C					
7.1.15	JUSTIFICATION DES PROVENANCES					
7.1.16	COORDINATION ENTRE ENTREPRISES					
7.2	VITRAGES-PRESCRIPTIONS TECHNIQUES					
7.2.1	NORME ET D.T.U	P.M				
7.2.2	DOUBLE VITRAGE ISOLANT DE SECURITE	P.M				
7.3	DESCRIPTION DES OUVRAGES					
7.4	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE					
7.4.1	HYGIENE-SECURITE ET NETTOYAGE	Ens.	1,00			INCLUS
<b>Sous Total</b>						
7.5	NOTA IMPORTANT	P.M				
<b>Sous Total</b>						
7.6	BLOCS-PORTES ORDINAIRES					
7.6.1	BLOCS-PORTES 1 VANTAIL DE DISTRIBUTION A AME PLEINEFINITION PREPEINTE					
7.6.1.1	Format 0,90/2,04 ht. (90cm de passage libre)	U	4	4	186,07	744,28 €
7.6.1.2	P.V. pour barre de tirage dans le 2 sanitaires (côté intérieur)	U	2	2	128	256,00 €
7.6.2	BLOCS-PORTES 1 VANTAIL DE DISTRIBUTION					

7.6.2.1	2 blocs âme pleine 93/204 à peindre avec serrure à voyant de condamnation et huisseries métal sur 2 douches, et 1 bloc porte isotherme T02 de BLOCFER stabilité 2 93/204, serrure 3 points, huisserie BE 128x58, finition à peindre entre bureau et dépôt.					
	2 blocs-portes 93x204	u		2	186	372,00 €
	1 bloc-porte isotherme 93x204	u		1	446,61	446,61 €
7.6.2.2	P.V pour protection des bas de portes *2	Ens.	6,00	6	88	528,00 €

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 22/01/2013

143, rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Page : 1

## QUANTITATIF

Affaire : 2013-C02 - Construction d'un Atelier Municipal

### Lot n° 7 - MENUISERIES INTERIEURES

Code	Désignation	Unité	Quantité	Qté Entreprise	P.U. HT	Montant
7.6.2.3	P.V pour serrure 3 points entre l'entrepôt et la salle de repos	U	1		inclus	
	<b>Sous Total</b>					
7.7	DIVERS					
7.7.1	HABILLAGE DIVERS	Ens.	1,00		sans objet	
7.7.2	PLAN DE CLES *3	Ens.	1,00	1	35,62	35,62 €
7.7.3	D.O.E	Ens.	1,00		inclus	
	<b>Sous Total</b>					
	<b>TOTAL H.T. En Euros</b>					2 382,51 €
	TVA à 19,00 %					466,97 €
	<b>TOTAL T.T.C. En Euros</b>					2 849,48 €

Les quantités sont fournies à titre indicatif. Elles seront validées par l'entreprise dans la colonne correspondante.

GOUEDO - Architecte

Le : 22/01/2013

143, rue de Montmoreau - 16000 Angoulême

Page : 2

NOTA:

béquillage des portes: VERONA de HOPPE, sur plaques, finition argent pour les blocs-portes art. 7.6.1.1 et HCS Alu anodisé de HOPPE pour les portes art. 7.6.2.1

\*2: réf. Acrovyn 20/10ème sur 900 mm ht

\*3: cylindre prévu type TE 5LN sur PGPP pour portes salle de repos vers entrepôt soit 1 unité